deste Município - para a conclusão e inauguração do referido Centro Pastoral.

§ 2° - A execução da obra de calçamento será realizada pela

Prefeitura Municipal de Estiva, MG e ou a quem a mesma delegar.

§ 3° - O custo estimado da obra de calçamento na área

supracitada é de R$18,00 o rn", perfazendo um total de R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e

sessenta reais).

Art. 2° - As despesas decorrentes do cumprimento desta Lei

correrão por conta de dotação orçamentária própria n" 0203 26 782 1504 1009 4490 51,

ficha 130, da Secretaria Municipal de Obras, prevista no orçamento para o presente

exercício.